2024, in the same terms in which they 

fueron formuladas por el consejo de 

administración de la Sociedad. 

Las cuentas anuales comprenden el 

balance de situación, la cuenta de 

pérdidas y ganancias, que refleja un 

resultado positivo por importe de seis 

millones cuatro mil setecientos ochenta y 

siete con noventa y tres euros 

(6.004.787,93€), el estado de cambios en 

el patrimonio neto, el estado de flujos de 

efectivo y la memoria del ejercicio social 

comprendido entre el 1 de enero de 2024 

y el 31 de diciembre de 2024. 

Asimismo, la junta general de la 

Sociedad acuerda, por unanimidad,